
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. MONTI DAUNI 
Comuni Associati 

Deliceto, Bovino, Candela, Sant’Agata di Puglia, Rocchetta Sant’Antonio, Panni, Celle S. Vito, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia 

http://suamontidauni.traspare.com - pec: sua.montidauni@pec.it 
Sede di riferimento: Comune di DELICETO – Corso Regina Margherita, 45 - 71026 – DELICETO (FG) 

Tel. 0881 967411 – Fax 0881 967433 

DETERMINAZIONE del RESPONSABILE

n.  80 del  Numero Generale 
n. 11 del  Settore Comune di Rocchetta Sant'Antonio

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINA DI PRESA D'ATTO VERBALE DI GARA E
APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE per l'INTERVENTO DI
RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL RIONE MATTEOTTI. IMPORTO PROGETTO EURO
700.000,00 - CIG 814058709 - D.D. Reg. Gen. n. 39 del 17.04.2020, Settore
Comune di Rocchetta Sant’Antonio n. 4 del 17.04.2020

PREMESSO:

·        Che in data 29.03.2016 con Convenzione stipulata ai sensi dell’art. 33 comma 3-bis del D.lgs 163/2006

(abrogato dal D.Lgs. 50/2016 e sostituito dall’art. 37, comma 4 dello stesso Decreto) si è costituita tra i Comuni di

Deliceto, Bovino, Candela, Celle San Vito, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni, Rocchetta Sant’Antonio e

Sant’Agata di Puglia, in forma associata, Centrale Unica di Committenza denominata Monti Dauni;

·        Che con Decreto Sindacale del 07.04.2016 prot. n.2665 del Comune Capofila è stato nominato il sottoscritto

ing. Salvatore PIZZI, Responsabile del IV Settore - Urbanistica, Ambiente e Patrimonio del Comune di Deliceto

quale RESPONSABILE e DIRETTORE della Centrale Unica di Committenza denominata Monti Dauni;

·        Che con Delibera di Giunta Comunale n.24 del 7.04.2016 del Comune Capofila è stato costituito

l’organigramma dell’Ufficio Comune della CUC Monti Dauni;

·        Che il Comune di Rocchetta Sant'Antonio  (in seguito Comune associato) dovendo procedere alle attività di

acquisizione di lavori, forniture e/o servizi per il tramite della CUC Monti Dauni ha trasmesso al Responsabile della

CUC determina a contrarre acquisita al protocollo della CUC Monti Dauni in data 31.12.2019 al n. 6401;

·        Che per l’intervento di che trattasi con determina del direttore responsabile della CUC Monti Dauni n. 136 del

31.12.2019 è stato nominato, ai sensi dell’art.31 del D.Lgs. 50/2016, Responsabile Unico del Procedimento Arch.

Antonio Giovanni CORBO, Istruttore Tecnico del Settore Tecnico/Attività produttive del Comune di Rocchetta

Sant'Antonio;

·        Che con determina del direttore responsabile della CUC Monti Dauni n. 1 del 02.01.2020 è stato approvato il

bando/disciplinare e lettera di invito per l'intervento di cui all’oggetto;

·        Che con determina del direttore responsabile della CUC Monti Dauni Reg. Gen. n. 39 del 17.04.2020, e del

Settore Comune di Rocchetta Sant’Antonio con n. 4 del 17.04.2020 è stata evasa la presa d’atto e approvazione

della proposta di aggiudicazione;

·        Che il Comune di Rocchetta Sant’Antonio con Determina Reg. Gen n. 123 del 29/05/2020 ha sospeso

l’efficacia   del   provvedimento   di   aggiudicazione   definitiva   di   cui   alla   determina   Reg. Gen.   113  

del15/05/2020, e con successiva determina Reg. Gen. n. 140 del 22/06/2020 ha annullato in autotutela

l’aggiudicazione della gara;

·        Che con nota prot. n. 5222 del 22 luglio 2020, che si intende quì integralmente riportata, acquisita al

protocollo della CUC con n. 3085 del 4.07.2020 il Comune di Rocchetta Sant’Antonio comunicava alla CUC la

conclusione del procedimento di annullamento in autotutela dell’aggiudicazione di che trattasi;

·        Ritenuto pertanto di dover procedere all’annullamento dell’aggiudicazione esperita nella piattaforma della

CUC Monti Dauni per conto del Comune di Rocchetta Sant’Antonio ed identificata con il CIG 81405870E9;

·        Visto il Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii:

 

D E T E R M I N A

 

·        Ritenere le premesse riportate in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

·        Di annullare, per le motivazioni espresse in narrativa e che si intendono qui integralmente riportate, la

proposta di aggiudicazione della gara “intervento di riqualificazione urbana del Rione Matteotti. importo progetto

euro 700.000,00” - CIG 81405870E9 e quindi la determina del direttore responsabile della CUC Monti Dauni di

presa d’atto e approvazione della proposta di aggiudicazione riportata nel Reg. Gen. n. 39 del 17.04.2020, e di

Settore Comune di Rocchetta Sant’Antonio con n. 4 del 17.04.2020;



·        Disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on line della CUC Monti Dauni per 15 giorni

consecutivi;

 

Il Responsabile Unico del Procedimento

F.to Arch. Antonio Giovanni CORBO

 

Il Responsabile della CUC Monti Dauni

F.to Ing. Salvatore PIZZI

 

 



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

C.U.C. MONTI DAUNI 
Comuni Associati 

Deliceto, Bovino, Candela, Sant’Agata di Puglia, Rocchetta Sant’Antonio, Panni, Celle S. Vito, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia 

http://suamontidauni.traspare.com - pec: sua.montidauni@pec.it 
Sede di riferimento: Comune di DELICETO – Corso Regina Margherita, 45 - 71026 – DELICETO (FG) 

Tel. 0881 967411 – Fax 0881 967433 

Numero Generale: 

Determina n° 80 del 06.07.2020

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO CUC MONTI DAUNI N° 211

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della trasparenza dell’azione amministrativa,

è pubblicata all’albo pretorio della CUC dei Monti Dauni per 15 giorni consecutivi, dal 06.07.2020 al 21/07/2020 

Il Responsabile delle Pubblicazioni

Deliceto, lì 06.07.2020 F.to Ing. Salvatore Pizzi (Responsabile C.U.C.)


	OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINA DI PRESA D'ATTO VERBALE DI GARA E APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE per l'INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL RIONE MATTEOTTI. IMPORTO PROGETTO EURO 700.000,00 - CIG 814058709 - D.D. Reg. Gen. n. 39 del 17.04.2020, Settore Comune di Rocchetta Sant’Antonio n. 4 del 17.04.2020
	PREMESSO: ·        Che in data 29.03.2016 con Convenzione stipulata ai sensi dell’art. 33 comma 3-bis del D.lgs 163/2006 (abrogato dal D.Lgs. 50/2016 e sostituito dall’art. 37, comma 4 dello stesso Decreto) si è costituita tra i Comuni di Deliceto, Bovino, Candela, Celle San Vito, Monteleone di Puglia, Orsara di Puglia, Panni, Rocchetta Sant’Antonio e Sant’Agata di Puglia, in forma associata, Centrale Unica di Committenza denominata Monti Dauni; ·        Che con Decreto Sindacale del 07.04.2016 prot. n.2665 del Comune Capofila è stato nominato il sottoscritto ing. Salvatore PIZZI, Responsabile del IV Settore - Urbanistica, Ambiente e Patrimonio del Comune di Deliceto quale RESPONSABILE e DIRETTORE della Centrale Unica di Committenza denominata Monti Dauni; ·        Che con Delibera di Giunta Comunale n.24 del 7.04.2016 del Comune Capofila è stato costituito l’organigramma dell’Ufficio Comune della CUC Monti Dauni; ·        Che il Comune di Rocchetta Sant'Antonio  (in seguito Comune associato) dovendo procedere alle attività di acquisizione di lavori, forniture e/o servizi per il tramite della CUC Monti Dauni ha trasmesso al Responsabile della CUC determina a contrarre acquisita al protocollo della CUC Monti Dauni in data 31.12.2019 al n. 6401; ·        Che per l’intervento di che trattasi con determina del direttore responsabile della CUC Monti Dauni n. 136 del 31.12.2019 è stato nominato, ai sensi dell’art.31 del D.Lgs. 50/2016, Responsabile Unico del Procedimento Arch. Antonio Giovanni CORBO, Istruttore Tecnico del Settore Tecnico/Attività produttive del Comune di Rocchetta Sant'Antonio; ·        Che con determina del direttore responsabile della CUC Monti Dauni n. 1 del 02.01.2020 è stato approvato il bando/disciplinare e lettera di invito per l'intervento di cui all’oggetto; ·        Che con determina del direttore responsabile della CUC Monti Dauni Reg. Gen. n. 39 del 17.04.2020, e del Settore Comune di Rocchetta Sant’Antonio con n. 4 del 17.04.2020 è stata evasa la presa d’atto e approvazione della proposta di aggiudicazione; ·        Che il Comune di Rocchetta Sant’Antonio con Determina Reg. Gen n. 123 del 29/05/2020 ha sospeso l’efficacia   del   provvedimento   di   aggiudicazione   definitiva   di   cui   alla   determina   Reg. Gen.   113   del15/05/2020, e con successiva determina Reg. Gen. n. 140 del 22/06/2020 ha annullato in autotutela l’aggiudicazione della gara; ·        Che con nota prot. n. 5222 del 22 luglio 2020, che si intende quì integralmente riportata, acquisita al protocollo della CUC con n. 3085 del 4.07.2020 il Comune di Rocchetta Sant’Antonio comunicava alla CUC la conclusione del procedimento di annullamento in autotutela dell’aggiudicazione di che trattasi; ·        Ritenuto pertanto di dover procedere all’annullamento dell’aggiudicazione esperita nella piattaforma della CUC Monti Dauni per conto del Comune di Rocchetta Sant’Antonio ed identificata con il CIG 81405870E9; ·        Visto il Codice dei Contratti Pubblici D.Lgs n.50/2016 e ss.mm.ii:   D E T E R M I N A   ·        Ritenere le premesse riportate in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; ·        Di annullare, per le motivazioni espresse in narrativa e che si intendono qui integralmente riportate, la proposta di aggiudicazione della gara “intervento di riqualificazione urbana del Rione Matteotti. importo progetto euro 700.000,00” - CIG 81405870E9 e quindi la determina del direttore responsabile della CUC Monti Dauni di presa d’atto e approvazione della proposta di aggiudicazione riportata nel Reg. Gen. n. 39 del 17.04.2020, e di Settore Comune di Rocchetta Sant’Antonio con n. 4 del 17.04.2020; ·        Disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on line della CUC Monti Dauni per 15 giorni consecutivi;   Il Responsabile Unico del Procedimento  F.to Arch. Antonio Giovanni CORBO     Il Responsabile della CUC Monti Dauni  F.to Ing. Salvatore PIZZI


